PORTARIA Nº 558/2024

CONSTITUI EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARA
ANÁLISE E SUGESTÕES DO ESTUDO DE
IMPACTO DE VIZINHANÇA - PROCESSO 107/2024.

O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais e,

- considerando o processo nº 107/2024 de 04/01/2024, protocolado pelo

responsável técnico Senhor Pedro Oliveira Monteiro, para execução de edificação comercial – posto
de combustível e centro comercial em nome do proprietário Raphael Rodrigues Arruda;

 - considerando pareceres instruindo para que seja constituída equipe

multidisciplinar para análise e sugestões de medidas mitigadoras por se tratar de um estudo de
Impacto de vizinhança – EIV;

- considerando o disposto nos Arts. 71 e 72, Inciso VI da Lei Orgânica do

Município de Santa Maria de Jetibá.

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir equipe multidisciplinar para análise e sugestões do Estudo de
Impacto de Vizinhança, constante no Processo nº 107/2024 para execução de Edificação Comercial,
pelos seguintes profissionais:

1. Rayane Myrtes Vieira Schaefer - Matrícula: 55.288;
2. Guilherme Faria Moreira - Matrícula: 55.334;
3. Rosimar Roberta Machado Rebuli - Matrícula: 81.602.

Parágrafo Único. A Equipe será coordenada pela profissional Rayane Myrtes
Vieira Schaefer.

 Art. 2º. A equipe deverá realizar a análise e apresentar sugestões referente ao

estudo, em um prazo de até 30 dias a partir da data desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

      Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

                                                     Santa Maria de Jetibá-ES, 12 de março de 2024

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal